[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.02.2016
	№ 258

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в постановление Администрации
 муниципального района от 07.07.2014 № 1875

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  частью 3 статьи 8 областного закона от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об административных правонарушениях» Администрация         Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района от 07.07.2014 № 1875 «Об утверждении Перечня должностных лиц Администрации Боровичского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 5 областного закона от 01.07.2010 № 791-ОЗ «Об административных правонарушениях»», (далее Перечень), заменив:
в заголовке к тексту, пункте 1 постановления слова «статьей 5 областного закона от 01.07.2010 № 791-ОЗ» на «статьей 3 областного закона от 01.02.2016 № 914-ОЗ»;

в преамбуле постановления слова «статьи 28 областного закона от 01.07.2010 № 791-ОЗ» на «статьи 8 областного закона от 01.02.2016              № 914-ОЗ»;

в названии Перечня слова «статьей 5 областного закона от 01.07.2010 № 791-ОЗ «Об административных правонарушениях» на «статьей 3 областного закона от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об административных правонарушениях» (в части нормативных правовых актов, принятых органами местного самоуправления Боровичского муниципального района и городского поселения города Боровичи по вопросам, отнесенным к полномочиям структурного подразделения Администрации муниципального района)».

це

                                                                   2

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная         искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района и официальном сайте города Боровичи.

Глава муниципального района   М.М. Костюхина